II 

1266, marzo 17. Alicante. 
Donación de Jaime 1 a la Orden de Predicadores de unas casas llamadas Alcázar 

Seguir, en Murcia, donde ya están establecidos algunos frailes. (Pub¡. por HUId, A.: Colección 

diplomática de Jaime 1, el Conquistador, Valencia, 1922, doc. 1253, t. III, 2  parte, p. 258-
259; y por TORRES FONTES, J.: Colección de Documentos para la Historia del Reino 
de Murcia, II. Documentos del siglo XIII, Murcia, 1969, p. 26, doc. XXVIII; y del mismo 
autor: La reconquista de Murcia en 1266 por Jaime ¡de Aragón, Murcia, 1987 [2 cd.], doc. 
VI, p. 202.) 

Noverint universi quod nos lacobus, Dei gracia rex Aragonum, Maioricarum, 
comes Barchinone et Urgelli et dominus Montispessulani, per nos et illustrem regem 
Castelle et successores eius, damus et oferimus Deo et beate virgini Marie et beato 
Dominico et vobis fratri Petro de Ilerda et ordini fratrum predicatorum, vice et nomine ordi-
nis vestri, et fratribus vestri ordinis Murcie commorantibus domos filas sitas in Murcia in 
parte christianorum, que vocatur Alcacer Ceguir, in quo nunc habitatis, ad habitandum, tenen-
dum et habendum et ad vestras voluntates mdc plenius libere faciendas, sicut melius dici, 
intelligi et plenius potest ad vestrum et fratrum ordinis vestri bonum et sincerum intellec-
tum; promittentes vobis quod faciemus fieri cantam donacionis a prefato illustri rege 
Castelle de domibus predictis, Datum apud Alacant, XVI, kalendas apnilis, millesimo 
CCLX quinto. 

III 

¿1397?, julio, ¿?. ¿? 
Breve de Benedicto XIII a petición de fray Nicolás de Valladolid (maestro gene-

ral de la Orden de Predicadores entre 1394 y  1397), por el que se concede ciertas gracias 
a los hermanos del convento de San Juan Bautista de Chinchilla. 

Archivo Histórico Nacional, Sección Clero, Pergaminos, carpeta 2, doc. n° 10 (Muy 
deteriorado por una gran rotura de arriba abajo por la parte central). 

O- 	- - n [roto] confratrissis in honore Beati Johannis Babtiste in domo s- 
[roto] (c-) ongregatis Cartagenae dyocesis frater Nicholaus Vallisoletanus [roto] dignos face- 
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re penitencie salutaris. Contra mundi huius dampnosa discrimin- [roto] (Johann-)em 
Babtistam intercessorem specialissimum et patronum propicium uobis eligere pr- [roto] - 
am Deo congregationem sicut accepimus cum nostrorum (?) cumulo beneficiorum statuentes 
[roto] -nibus donis celestis gracie copiosius impetratis redamini (?) culpe recepta venia [roto 
Et ut predicta celerius ac copiosius assequi valeatis ex parte nostram fuit ad nos f-[roto] - 
fratrum nostrorum (?) quos Dei creditis domesticos et amicos vos fac [ilegible] -us hono-